
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/375/2024 
RADY GMINY LANCKORONA 

z dnia 20 marca 2024 roku 

w sprawie określenia dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Lanckoronie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zakres świadczenia dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Lanckorona i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 
uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę dodatkową za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w przypadku przekroczenia limitów ilości określonych w Uchwale Nr XXII/156/2020 Rady Gminy 
Lanckorona z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie: szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od włąścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 
w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
zmienioną Uchwałą Nr XXXII/214/2021 Rady Gminy Lanckorona z dnia 24 listopada 2021 r. 

§ 2. Za przyjęcie do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Lanckoronie (PSZOK) 
odpadów komunalnych od mieszkańców, powyżej określonych limitów w ramach opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, ustala się następującą opłatę dla poszczególnych rodzajów odpadów: 

Kod odpadu   Rodzaj odpadu  Wysokość opłaty/ilość 
16 01 03 Zużyte opony z pojazdów o dopuszczalnej masie 

całkowitej do 3,5 tony 
750,00 zł brutto/1Mg 

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe  1300,00 zł brutto/1Mg 
17 09 04 
17 01 07 
17 01 01 

Odpady budowlane  i rozbiórkowe  1200,00 zł brutto/1Mg 

§ 3. Załadunek, transport i wyładunek odpadów do PSZOK zapewnia właściciel nieruchomości we 
własnym zakresie i na własny koszt. 

§ 4. Oddanie odpadów do PSZOK będzie możliwe po uprzednim zgłoszeniu się do Gminnego zakładu 
Budżetowego, ul. 3 Maja 11 celu wstępnej weryfikacji oraz zgłoszenia ilości i rodzajów odpadów. 

§ 5. Płatnoścć o której mowa w §2 będzie następowała przelewem na wskazany numer rachunku 
bankowego w terminie 14 dni od dnia wystawienia dokumentu potwierdzającego przyjęcie odpadów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 marca 2024 r.

Poz. 2152



§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ryszard Frączek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2152


	UCHWAŁA NR LXIII/375/2024 RADY GMINY LANCKORONA z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-03-21T13:24:21+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




